
Вышка девушки С, Финал

Wednesday, March 27, 2019

Перевенство Санкт-Петербурга 2019 С Д Е

Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.2.0

Эрика Сазонова (2006) -- Ижора  1

205C 7.5 2.8 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 50.40 186.75  Из задней стойки 2½ оборота назад 2

105B 7.5 2.4 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 50.40 237.15  Из передней стойки 2½ оборота вперед 2

405C 7.5 2.7 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0   17.5 47.25 284.40  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

Средн. балл: Лучшие балл: 6.906.207.9Сумма KT:

Ульяна Манаенкова (2006) -- Невская Волна  2

105B 5 2.6 4.5 4.5 5.0 4.0 4.5   13.5 35.10 186.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

405C 7.5 2.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 52.65 238.75  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

205C 7.5 2.8 4.0 4.5 5.0 4.5 4.0   13.0 36.40 275.15  Из задней стойки 2½ оборота назад 2

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.138.1Сумма KT:

Любовь Ерышева (2006) -- Невская Волна  3

105B 7.5 2.4 6.0 5.0 5.5 6.0 6.0   17.5 42.00 178.35  Из передней стойки 2½ оборота вперед 5

205C 7.5 2.8 6.5 5.0 6.0 6.0 6.0   18.0 50.40 228.75  Из задней стойки 2½ оборота назад 4

5134D 7.5 2.5 7.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 46.25 275.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.977.7Сумма KT:

Василиса Антоненко (2007) -- Невская Волна  4

105B 7.5 2.4 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 45.60 188.25  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

405C 7.5 2.7 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 45.90 234.15  Из задней стойки 2½ оборота вперед 3

205C 7.5 2.8 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 40.60 274.75  Из задней стойки 2½ оборота назад 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.405.607.9Сумма KT:

Анна Степнова (2006) -- Невская Волна  5

105B 7.5 2.4 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 40.80 179.85  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

405C 7.5 2.7 4.5 4.5 4.0 4.5 3.5   13.0 35.10 214.95  Из задней стойки 2½ оборота вперед 6

5233D 5 2.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5   17.5 43.75 258.70  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 5

Средн. балл: Лучшие балл: 5.805.277.6Сумма KT:

Василиса Быстрова (2006) -- Невская Волна  6

105B 5 2.6 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 35.10 169.85  Из передней стойки 2½ оборота вперед 6

405C 7.5 2.7 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 48.60 218.45  Из задней стойки 2½ оборота вперед 5

303C 5 2.1 5.5 5.0 5.5 5.5 6.5   16.5 34.65 253.10  Из передней стойки 1½ оборота назад 6

Средн. балл: Лучшие балл: 6.005.337.4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Вышка девушки С, Полуфинал

Wednesday, March 27, 2019

Перевенство Санкт-Петербурга 2019 С Д Е

Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.2.0

Ульяна Манаенкова (2006) -- Невская Волна  1

103B 10 1.6 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 36.00 277.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед 1

403B 10 2.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 39.00 316.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

612B 10 1.9 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0   20.0 38.00 354.45  Из передней стойки на руках 1 оборот 1

301B 10 1.9 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5   20.0 38.00 392.45  Из передней стойки ½ оборота назад 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7.506.887.4Сумма KT:

Анна Степнова (2006) -- Невская Волна  2

103B 5 1.7 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 33.15 258.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

201B 7.5 1.8 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 32.40 290.75  Из задней стойки ½ оборота назад 2

301B 7.5 1.9 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 39.90 330.65  Из передней стойки ½ оборота назад 2

5231D 5 2.1 4.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 33.60 364.25  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 2

Средн. балл: Лучшие балл: 6.906.137.5Сумма KT:

Эрика Сазонова (2006) -- Ижора  3

103B 7.5 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 28.80 252.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

403B 7.5 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 287.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

201B 7.5 1.8 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0   21.5 38.70 325.70  Из задней стойки ½ оборота назад 3

301B 7.5 1.9 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 34.20 359.90  Из передней стойки ½ оборота назад 3

Средн. балл: Лучшие балл: 7.206.207.4Сумма KT:

Любовь Ерышева (2006) -- Невская Волна  4

103B 5 1.7 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0   19.0 32.30 243.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

403B 7.5 2.1 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5   20.5 43.05 286.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

201B 7.5 1.8 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5   20.0 36.00 322.85  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301B 7.5 1.9 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0   18.5 35.15 358.00  Из передней стойки ½ оборота назад 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.806.507.5Сумма KT:

Василиса Антоненко (2007) -- Невская Волна  5

103B 7.5 1.6 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0   16.5 26.40 228.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 5

403B 7.5 2.1 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 44.10 272.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 5

201B 7.5 1.8 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 35.10 307.60  Из задней стойки ½ оборота назад 5

301B 7.5 1.9 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 37.05 344.65  Из передней стойки ½ оборота назад 5

Средн. балл: Лучшие балл: 6.906.407.4Сумма KT:

Василиса Быстрова (2006) -- Невская Волна  6

201B 7.5 1.8 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0   16.0 28.80 220.95  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301B 7.5 1.9 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5   18.5 35.15 256.10  Из передней стойки ½ оборота назад 6

612B 7.5 1.8 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0   19.5 35.10 291.20  Из передней стойки на руках 1 оборот 6

403B 7.5 2.1 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0   17.0 35.70 326.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.907.6Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла

http://www.diverecorder.co.uk/ Страница 1 / 2 6:06 PM,  Wednesday, March 27, 2019



Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Алина Серова (2007) -- Невская Волна  7

201B 7.5 1.8 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5   19.0 34.20 215.00  Из задней стойки ½ оборота назад 7

301B 7.5 1.9 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 35.15 250.15  Из передней стойки ½ оборота назад 7

612B 7.5 1.8 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 33.30 283.45  Из передней стойки на руках 1 оборот 7

5132D 5 2.2 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 34.10 317.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 7

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.957.7Сумма KT:

Виктория Парфенова (2007) -- Невская Волна  8

103B 7.5 1.6 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 26.40 179.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед 8

201B 5 1.6 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5   16.5 26.40 205.75  Из задней стойки ½ оборота назад 8

403B 7.5 2.1 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 243.55  Из задней стойки 1½ оборота вперед 8

612B 7.5 1.8 5.5 6.0 5.5 5.5 6.5   17.0 30.60 274.15  Из передней стойки на руках 1 оборот 8

Средн. балл: Лучшие балл: 6.105.757.1Сумма KT:

Анастасия Щербаткина (2007) -- Невская Волна  9

101C 5 1.2 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 19.80 164.50  Из передней стойки ½ оборота вперед 9

302C 5 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 188.50  Из передней стойки 1 оборот назад 9

403B 5 2.4 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 40.80 229.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед 9

5211A 5 1.8 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 27.00 256.30  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом 9

Средн. балл: Лучшие балл: 5.705.307.0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Вышка девушки С, Предварительные

Wednesday, March 27, 2019

Перевенство Санкт-Петербурга 2019 С Д Е

Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.2.0

Ульяна Манаенкова (2006) -- Невская Волна  1

105B 5 2.6 5.5 6.5 6.0 5.5 6.5   18.0 46.80 46.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

405C 7.5 2.7 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5   13.5 36.45 83.25  Из задней стойки 2½ оборота вперед 4

205C 7.5 2.8 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5   22.0 61.60 144.85  Из задней стойки 2½ оборота назад 1

624C 7.5 2.4 6.5 6.5 7.5 7.5 7.5   21.5 51.60 196.45  Из задней стойки на руках 2 оборота назад 1

5233D 5 2.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 45.00 241.45  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7.306.2013.0Сумма KT:

Анна Степнова (2006) -- Невская Волна  2

105B 7.5 2.4 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5   18.5 44.40 44.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

405C 7.5 2.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 52.65 97.05  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

5233D 5 2.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 45.00 142.05  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 2

612B 7.5 1.8 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5   20.0 36.00 178.05  Из передней стойки на руках 1 оборот 2

203B 5 2.3 6.5 7.0 7.0 7.5 6.5   20.5 47.15 225.20  Из задней стойки 1½ оборота назад 2

Средн. балл: Лучшие балл: 6.906.4011.7Сумма KT:

Эрика Сазонова (2006) -- Ижора  3

624C 7.5 2.4 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 36.00 36.00  Из задней стойки на руках 2 оборота назад 7

205C 7.5 2.8 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0   12.5 35.00 71.00  Из задней стойки 2½ оборота назад 6

105B 7.5 2.4 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0   21.5 51.60 122.60  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

405C 7.5 2.7 7.0 6.5 6.0 7.0 7.0   20.5 55.35 177.95  Из задней стойки 2½ оборота вперед 3

5233D 7.5 2.4 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5   19.0 45.60 223.55  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 3

Средн. балл: Лучшие балл: 7.205.9012.7Сумма KT:

Любовь Ерышева (2006) -- Невская Волна  4

105B 7.5 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 46.80 46.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

405C 7.5 2.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 43.20 90.00  Из задней стойки 2½ оборота вперед 2

303C 5 2.1 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 30.45 120.45  Из передней стойки 1½ оборота назад 5

205C 7.5 2.8 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0   16.0 44.80 165.25  Из задней стойки 2½ оборота назад 4

5134D 7.5 2.5 6.0 6.5 5.0 6.5 6.0   18.5 46.25 211.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.505.5812.5Сумма KT:

Василиса Антоненко (2007) -- Невская Волна  5

105B 7.5 2.4 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 46.80 46.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

405C 7.5 2.7 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0   16.0 43.20 90.00  Из задней стойки 2½ оборота вперед 2

205C 7.5 2.8 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0   16.0 44.80 134.80  Из задней стойки 2½ оборота назад 3

624C 7.5 2.4 3.0 2.5 3.5 3.0 3.5   9.5 22.80 157.60  Из задней стойки на руках 2 оборота назад 5

5233D 7.5 2.4 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5   18.5 44.40 202.00  Из задней стойки 1½ оборота назад с 1½ винтами 5

Средн. балл: Лучшие балл: 6.605.2812.7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Василиса Быстрова (2006) -- Невская Волна  6

105B 5 2.6 4.5 4.0 5.0 5.0 5.0   14.5 37.70 37.70  Из передней стойки 2½ оборота вперед 5

405C 7.5 2.7 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 32.40 70.10  Из задней стойки 2½ оборота вперед 7

303C 5 2.1 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 35.70 105.80  Из передней стойки 1½ оборота назад 7

205C 7.5 2.8 6.0 6.0 5.0 6.0 5.0   17.0 47.60 153.40  Из задней стойки 2½ оборота назад 6

5134D 7.5 2.5 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5   15.5 38.75 192.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 6

Средн. балл: Лучшие балл: 5.705.0412.7Сумма KT:

Алина Серова (2007) -- Невская Волна  7

105B 7.5 2.4 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5   15.5 37.20 37.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 6

205C 7.5 2.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 42.00 79.20  Из задней стойки 2½ оборота назад 5

303C 5 2.1 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 33.60 112.80  Из передней стойки 1½ оборота назад 6

614B 7.5 2.3 4.5 5.5 5.0 5.0 4.0   14.5 33.35 146.15  Из передней стойки на руках 2 оборота 7

5231D 5 2.1 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 180.80  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 7

Средн. балл: Лучшие балл: 5.605.2011.7Сумма KT:

Виктория Парфенова (2007) -- Невская Волна  8

105B 7.5 2.4 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0   13.5 32.40 32.40  Из передней стойки 2½ оборота вперед 9

205C 7.5 2.8 2.0 3.0 3.0 2.0 2.5   7.5 21.00 53.40  Из задней стойки 2½ оборота назад 9

303C 5 2.1 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 88.05  Из передней стойки 1½ оборота назад 9

405C 7.5 2.7 4.0 3.5 3.0 3.5 4.5   11.0 29.70 117.75  Из задней стойки 2½ оборота вперед 9

5132D 5 2.2 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0   16.0 35.20 152.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 8

Средн. балл: Лучшие балл: 5.504.3212.2Сумма KT:

Анастасия Щербаткина (2007) -- Невская Волна  9

105C 5 2.4 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0   14.5 34.80 34.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед 8

405C 7.5 2.7 3.5 4.0 4.0 3.5 3.5   11.0 29.70 64.50  Из задней стойки 2½ оборота вперед 8

201B 7.5 1.8 5.5 6.0 5.0 5.5 5.5   16.5 29.70 94.20  Из задней стойки ½ оборота назад 8

301B 7.5 1.9 5.0 4.5 5.0 5.0 4.5   14.5 27.55 121.75  Из передней стойки ½ оборота назад 8

612B 5 1.7 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 22.95 144.70  Из передней стойки на руках 1 оборот 9

Средн. балл: Лучшие балл: 5.504.6810.5Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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